
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: NOTA-UNC:0006720/2019

 
VISTO:

La Nota CUDAP Nº 0006720/2019, presentada por la Jefe de División del Área Enseñanza
Silvana BONGIOVANNI, en la que se solicita la rectificación de Acta de Promoción;

Y CONSIDERANDO:

Que en el Acta de Promoción de la asignatura SISTEMAS GRÁFICOS DE EXPRESIÓN,
Comisión Rojo de la carrera de Arquitectura, tomada con fecha 20/10/2017, que consta en los
registros de Oficialía como Acta Nº 00001, Libro Nº 00139, figuran por error alumnos con la
calificación No Promocionó;

Que la presente solicitud se realiza con el consentimiento del Profesor Titular de la asignatura
Arq. José María OCHOA;

Que es necesario proceder a la rectificación del Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución
Nº 265/98 del H. Consejo Superior;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área Enseñanza la emisión de Acta de Promoción Rectificatoria
de la asignatura SISTEMAS GRÁFICOS DE EXPRESIÓN, Comisión Rojo de la carrera de
Arquitectura, tomada con fecha 20/10/2017, registrada en Oficialía como Acta Nº 00001, Libro
Nº 00139, consignando en ella las siguientes calificaciones a los estudiantes:

APELLIDO Y
NOMBRES MATRÍCULA CALIFICACIÓN

ÁLVAREZ Leandro
Sebastián 41.439.158 6 (seis)

ASPITIA Kevin
Exequiel 41.625.084 5 (cinco)



BATISTELLI Josefina 41.000.863 8 (ocho)
BLANCO LENTA José

Ignacio 41.888.783 8 (ocho)

BRUNETTO Agostina
Belén 41.810.113 9 (nueve)

CIRAVEGNA Valentín 41.088.280 4 (cuatro)
CONTRERAS Rocío

Marianela 41.122.059 5 (cinco)

de la PEÑA Gracia 41.481.938 4 (cuatro)
DÍAZ Marcia Milena 41.187.199 8 (ocho)
DÍAZ Paula Valentina 41.618.153 5 (cinco)

EUSEBI María
Milagros 41.980.029 8 (ocho)

FRAGUEIRO
TORRES Ignacio 41.762.476 10 (diez)

IBAÑEZ ESPECHE
María Pía 41.808.089 7 (siete)

IGLESIAS Florencia
Belén 41.339.100 4 (cuatro)

LIRIO Maximiliano
Martín 41.846.294 7 (siete)

MARTÍNEZ Pilar 41.846.009 7 (siete)
MENDEZ Matías

Julián 38.150.030 7 (siete)

PALACIOS Melina
Andrea 41.411.055 4 (cuatro)

PERALTA Juan Cruz 41.711.018 6 (seis)
PÉREZ Ana Trinidad 41.034.537 4 (cuatro)

SALAZAR Ana 41.810.119 8 (ocho)
SALDAÑO

MONTERO María
Agustina

41.410.939 7 (siete)

SCHRÖEDER Jazmín 40.322.213 9 (nueve)
SESSA Camila 41.378.069 4 (cuatro)
SIMONUTTI

KANTER Ainhoa 47.005.065 8 (ocho)

SISTO Jano Ezequiel 41.175.105 4 (cuatro)
TALENTI Ángeles 41.378.044 7 (siete)
TELLO GERENA

Valentina Abril 41.736.156 7 (siete)

TORRES CHACÓN
Natalia Paz 94.236.412 7 (siete)

VANZELLA Gastón 40.615.065 6 (seis)
VÁZQUEZ Armando

Omar 39.013.036 4 (cuatro)

VERGARA Jorge
Julián Agustín 41.862.069 8 (ocho)

VICZENA Camila 41.598.906 8 (ocho)
VIDELA TOZZI
Marco Antonio 40.486.204 4 (cuatro)



VILLANES Julieta
Eluney 40.808.077 7 (siete)

VILLANUEVA Agustín 40.927.227 4 (cuatro)
VODANOVICH

Yamila Sol 40.210.031 6 (seis)

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Notifíquese a los interesados, Dese al Registro de Resoluciones y archívese.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 5 de Septiembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-1108-E-UNC-DEC#FAUD
		2019-09-04T11:10:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-05T13:18:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-05T13:18:13-0300
	GDE UNC




